
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach prowadzonych przez Powiat Hajnowski.

Data wydania 2008-02-28

Numer XI/76/08

Uchwała Nr XI/76/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w  szkołach prowadzonych przez Powiat Hajnowski.

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr
173, poz. 1218) i art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz.2703, Nr 102, poz.1055, Nr
281, poz.2781, z 2005 r. Nr17 poz. 141, Nr 131, poz.1091, Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz.788, Nr 249 poz.2104 z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr
208, poz.1532, Nr 227 poz.1658; z 2007 Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) szkole - należy przez to rozumieć szkołę dla której organem prowadzącym jest Powiat Hajnowski,

2) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia , pobierającego naukę w szkole, o której mowa w pkt 1,

3) pracownikach szkoły – należy przez to rozumieć nauczycieli i innych pracowników szkoły

4) osobach spoza szkoły – należy przez to rozumieć inne osoby korzystające ze stołówki

5) stołówce - należy przez to rozumieć zorganizowane przez szkołę miejsce zbiorowego korzystania z posiłków, w którym pracownicy stołówki wydają lub
przygotowują i wydają posiłki.

§ 2. 1.Do korzystania z posiłków w stołówce szkolnej uprawnieni są:

1) uczniowie;

2) pracownicy szkoły;

3) osoby spoza szkoły.

2. Czas pracy stołówki szkolnej określa dyrektor szkoły, uwzględniając potrzeby racjonalnego żywienia uczniów, warunkującego prawidłowy ich rozwój, dobre
samopoczucie i zdolność do nauki.

§ 3. 1.Ustala się dzienną wysokość opłaty za korzystanie przez uczniów z posiłków w stołówce szkolnej, w wysokości do 4 zł za obiad, nie więcej jednak
niż koszty tzw. wsadu czyli surowca przeznaczonego na wyżywienie.

2. Dzienną wysokość opłaty za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej przez pracowników szkoły i osób spoza szkoły ustala się uwzględniając koszty
przygotowania posiłku, w tym koszty surowca przeznaczonego na wyżywienie, koszty wynagrodzenia pracowników stołówki szkolnej, składki naliczane od tych
wynagrodzeń oraz koszty utrzymania stołówki.

3. Kalkulację kosztów sporządzania posiłków, o których mowa w §3 ust.1 i 2 sporządza dyrektor szkoły na dany rok budżetowy.

4. Opłaty ustalone na podstawie ust. 1 i 2, wnosi się w okresach miesięcznych, z góry do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym następuje
korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej, z zastrzeżeniem ust. 3.

5. W przypadku nieobecności ucznia lub pracownika szkoły uprawnionego do korzystania z posiłku w stołówce szkolnej zwrotowi podlega dzienna wysokość
opłaty za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej za każdy dzień, z wyłączeniem pierwszego dnia nieobecności. Zasada ta ma odpowiednio zastosowanie w
przypadku rezygnacji z posiłku przez ucznia lub pracownika szkoły uprawnionego do korzystania z posiłku w stołówce szkolnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XI/76/08 z dnia 2008-02-28

 ( 67.18 KB )
Uchwała Nr XI/76/08 z dnia 28 lutego 2008 r.

Uchwała Nr XI/76/08

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3343/Uchwaa+Nr+XI%25252F76%25252F08
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3343


Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2008-09-03
Data modyfikacji: 2008-09-03

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2008-09-03

mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XI/76/08 z dnia 2008-02-28

